Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.11.2012

	№
	1542-п

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация  Сланцевского муниципального района      п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципаль-ной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование»  согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования в приложении  к газете «Знамя труда».

Глава администрации

муниципального образования                                                              С.Н. Кузьмин